[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2014 г.                                                                          № 87
О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности главы администрации города

Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты

города Рязани и урегулированию  конфликта интересов

Для обеспечения соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

              А.А. Кашаев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

07 ноября 2014 г. № 87
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

РЯЗАНИ, ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА РЯЗАНИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Суслов А.И. – председатель комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (председатель комиссии);
Максимова Лариса Ивановна – заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

Перфильев С.В. - заведующий кафедрой «Государственное и муниципальное управление и экономическая теория» ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный радиотехнический университет» (по согласованию);

Посельский А.А. - начальник правового управления Рязанской городской Думы;

Резепов А.Н. – временно исполняющий обязанности заместителя начальника Академии ФСИН России по работе с личным составом, майор внутренней службы (по согласованию);

Филянова Е.А. – заместитель начальника правового управления Рязанской городской Думы (секретарь комиссии).